О внесении изменений в состав рабочей группы Евразийской экономической комиссии
по проведению оценки регулирующего воздействия проектов решений Евразийской
экономической комиссии

Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 13 февраля 2018
года № 27
      1. Внести в  рабочей группы Евразийской экономической комиссии по состав
проведению оценки регулирующего воздействия проектов решений Евразийской
экономической комиссии, утвержденный Решением Коллегии Евразийской
экономической комиссии от 31 марта 2015 г. № 25, следующие изменения:
      а) включить в  рабочей группы следующих лиц:состав
      От Евразийской экономической комиссии
Джолдыбаева Галия
Тагибердиевна

– директор Департамента развития предпринимательской деятельности (
заместитель руководителя рабочей группы)

Джумабаева Алия
Маратовна

– директор Департамента конкурентной политики и политики в области
государственных закупок

Тарыбаев Тимур
Багдатович

– помощник члена Коллегии (Министра) по экономике и финансовой политике;

      б) исключить из  рабочей группы Бекешева Б.Б. и Жандарбека Д.Ж.состава
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на
официальном сайте Евразийского экономического союза.
      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии Т. Саркисян

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан